
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 27.04.2024 06:55:25

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7383

Zarządzenie Nr 26/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 9
lutego 2021 r.

Podtytuł: w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań
publicznych z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym: alkoholizmowi i narkomanii –
dofinansowanie działalności wychowawczo – profilaktycznej w szkołach prowadzonych przez
stowarzyszenia.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.
zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 32, art. 5 ust. pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz.U. 2020 poz. 1057 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwała Nr
XXXV/78/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 10 listopada 2020 roku w sprawie przyjęcia rocznego Programu
współpracy Miasta i Gminy Nowa Słupia z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust.
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2020 i Uchwałą Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia
2020 roku XXXVIII/100/20 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Nowa Słupia na 2021 rok, zarządzam co następuje:

§ 1
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania patologiom1.
społecznym: alkoholizmowi i narkomanii w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Gminie Nowa Słupia.
Zadanie, o którym mowa w ust. 1 mieści się w zakresie priorytetowych zadań Programu Profilaktyki i2.
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Nowa Słupia na rok 2021 a środki na jego realizację mieszczą
się w Preliminarzu wydatków finansowych zabezpieczających realizację Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2021 roku oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na
rok 2021 i zadań wynikających z działalności GKRPA w Nowej Słupi (Rozdział 1 ust 2)
Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.3.

§ 2
Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie :

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi,1.
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi,2.
na stronie internetowej Gminy Nowa Słupia – www. nowaslupia.pl3.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7383

